お客様各位

2026 年 2 月吉日

株式会社コンセック

拝啓 立春の候、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

弊社ホームページ内のメーカー部門（発研）のページにおいて、特注品を紹介するページを新

設しましたのでお知らせ致します。（TOP ページをはじめ、「特注製作品」と表示したバナー等か

らアクセスできます）

人口減による建設従事者減少の影響を受け、昨今は省力化・自動化・遠隔化・ロボット化・

AI 化などのニーズが高まっており、世の中の困りごとの一助となるようにとの想いで新設しました。

過去に製作した特注事例を掲載しておりますので、ご参考ください。お問合せフォームも用意して

おります。

お客様のお力添えになれるよう、今後も新たな研究開発の研鑽に努めたいと思います。

敬具

ここをクリック